
Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONAD0000122-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2024 a
las 10:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación del bar de la caseta municipal en la feria de Bollullos Par del Condado

Explotación del bar de la caseta municipal en la feria de Bollullos Par del CondadoDescripción 
Valor estimado del contrato 44,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 44,97 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

La Junta de Gobierno Local de fecha 3 diciembre de 2024 acordó declarar desierto la Explotación del Bar de la Caseta
Municipal en la Feria de Bollullos Par del Condado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.bollullospardelcondado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación La Junta de Gobierno Local de fecha 3 diciembre de 2024 acordó declarar desierto la Explotación del Bar de la
Caseta Municipal en la Feria de Bollullos Par del Condado
Fecha del Acuerdo 03/12/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/11/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Pv = P x (Ov/Om)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8k3AKSzG%2FklrS d8H4b2soA%3D%3D

ID 0000014931406 |  2024-001355464 | Wed, 18 Dec 2024 10:24:05:078 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146698051201688842207378170571189400156 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=bTD3hQOx9T9ZiGS9eIiRnsUxu9HmtXZ3BW2h9DY1OO/k6LD8CjcWs7PneLCgxIk6Ugy2fLyOEg9VA7B1Ew0IuW2moBWd5p27xWpmVVoDEteCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8k3AKSzG%2FklrSd8H4b2soA%3D%3D

